关于临时救助款发放情况的公示

乡政府拨付给我村1.5万元临时救助款，用于由突发事件、意外事故、重大疾病、大学生就学、火灾、交通意外事故导致的家庭生活困难的户的救助。经村“支委会”提议、村“两委会”商议、村“党员大会”审议、“村民代表大会”决议，决定对以下的户进行救助，现将此次救助对象公示如下：

公示时间：2024年8月23日至2024年8月30日。

如有异议请在公示期内提出，逾期不予受理。

举报电话：13154751175

          15648540585

附：临时救助名单

                          高和村民委员会

                         2024年8月23日

2024年29号文临时救助明细表

	序号
	 姓  名
	救助类别
	救助金额
	所在小组
	户主

	1
	胡语曈
	因病
	700
	湾子组
	胡广东

	2
	王连平
	因病
	1000
	湾子组
	王连平

	3
	张振琴
	交通事故
	1000
	湾子组
	刘明

	4
	于若梅
	交通事故
	1000
	湾子组
	卫子华

	5
	胡鑫宇
	因病
	700
	湾子组
	胡广鹏

	6
	胡成
	因病
	1000
	湾子组
	胡成

	7
	胡宇辰
	因病
	700
	湾子组
	胡广飞

	8
	王世和
	因病
	1000
	南岗岗组
	王世和

	9
	林守占
	因病
	1000
	南岗岗组
	林守占

	10
	朱振存
	因病
	1500
	西岗岗组
	朱振存

	11
	孙艳
	因病
	1000
	西岗岗组
	朱振军

	12
	窦洪军
	因病
	1450
	高和组
	窦洪军

	13
	魏宪香
	因病
	1500
	湾子组
	周子方

	14
	王万志
	因病
	1450
	南岗岗组
	王万志

	合    计
	1500